Решение
правления Ассоциации «Совет муниципальных
образований Республики Карелия»

26 декабря 2014 года						 г.Петрозаводск

Обсудив информацию Государственной жилищной инспекции Республики Карелия об указе Главы Республики Карелия от 18 декабря 2014 года «104 «О Порядке формирования лицензионной комиссии Республики Карелия»,

решили:
1. рекомендовать кандидатуру главы администрации Прионежского муниципального района Вячеслава Васильевича Шкапова для осуществления полномочий члена лицензионной комиссии Республики Карелия.

Голосовали: «за» - 7,  «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель Ассоциации							Ю.К. Разумейчик

Исполнительный директор Ассоциации					Э.Э. Смирнова